

Lot 4. BRP Outlander 400 (cvadriciclu) a/f 2013 vin cod 3JBEMHM14DJ000635

Nrd/o	COD CPV	Piese de schimb	Unitatea de măsură	Cantitatea necesară	Prețul per unitate fără TVA	Prețul per unitate cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	34900000-6	Amortizor față	Bucată	12	3500.00	4200.00	42000.00	50400.00
2	34900000-6	Amortizor spate	Bucată	10	1166.67	1400.00	11666.70	14000.04
3	34900000-6	Arbore planetar în ansamblu față dreapta	Bucată	2	6000.00	7200.00	12000.00	14400.00
4	34900000-6	Arbore planetar în ansamblu față stînga	Bucată	2	6000.00	7200.00	12000.00	14400.00
5	34900000-6	Arbore planetar în ansamblu spate dreapta	Bucată	2	6000.00	7200.00	12000.00	14400.00
6	34900000-6	Arbore planetar în ansamblu spate stînga	Bucată	2	6000.00	7200.00	12000.00	14400.00
7	34900000-6	Cruce cardanica față (mica)	Bucată	50	650.00	780.00	32500.00	39000.00
8	34900000-6	Cruce cardanica spate	Bucată	30	500.00	600.00	15000.00	18000.00
9	34900000-6	Bucșă braț suspensie față	Bucată	60	100.00	120.00	6000.00	7200.00
10	34900000-6	Curea variator	Bucată	30	1000.00	1200.00	30000.00	36000.00
11	34900000-6	Placuta frina fata dreapta	Set	8	500.00	600.00	4000.00	4800.00
12	34900000-6	Placuta frina fata stinga	Set	8	500.00	600.00	4000.00	4800.00
13	34900000-6	Placuta frina spate	Set	4	500.00	600.00	2000.00	2400.00
14	34900000-6	Filtru de ulei	Bucată	100	180.00	216.00	18000.00	21600.00
15	34900000-6	Filtru de aer	Bucată	100	250.00	300.00	25000.00	30000.00
16	34900000-6	Bucșă amortizor spate	Bucată	60	100.00	120.00	6000.00	7200.00
17	34900000-6	Rulment roată (spate,fata)	Bucată	40	590.00	708.00	23600.00	28320.00
18	34900000-6	Braț suspensiei față stînga	Bucată	4	2000.00	2400.00	8000.00	9600.00
19	34900000-6	Braț suspensiei față dreapta	Bucată	4	2000.00	2400.00	8000.00	9600.00
20	34900000-6	Arbore cardanic în ansamblu	Bucată	6	5800.00	6960.00	34800.00	41760.00

21	34900000-6	Burdof transmisie față exterior	Bucată	20	625.00	750.00	12500.00	15000.00
Nrd/o	COD CPV	Piese de schimb	Unitatea de măsură	Cantitatea necesară	Prețul per unitate fără TVA	Prețul per unitate cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA
22	34900000-6	Burdof transmisie față interior	Set	20	625.00	750.00	12500.00	15000.00
23	34900000-6	Burdof transmisie spate	Set	20	625.00	750.00	12500.00	15000.00
24	34900000-6	Fuzetă față	Bucată	6	3000.00	3600.00	18000.00	21600.00
25	34900000-6	Set lacat pornire	Bucată	10	2400.00	2880.00	24000.00	28800.00
26	34900000-6	Panou de bord	Bucată	5	7500.00	9000.00	37500.00	45000.00
27	34900000-6	Pivot suspensie fata	Bucată	60	583.33	700.00	34999.80	41999.76
28	34900000-6	Cap bara de directie fata interior	Bucată	20	375.00	450.00	7500.00	9000.00
29	34900000-6	Cap bara de directie fata exterior	Bucată	20	375.00	450.00	7500.00	9000.00
Total							485566.50	582679.80

Semnat:_____ Numele, Prenumele:_Sîrcu Victor

În calitate de: Administrator

Ofertantul: Vicrapid SRL Adresa: Chișinău, Șos. Muncești 97